

KenniByg IVS

Skærhøvej 33, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 37 99 51 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Kenni Hestbek Nielsen Wedel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

KenniByg IVS
Skærhøvej 33
7183 Randbøl

CVR-nr.: 37 99 51 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Kenni Hestbek Nielsen Wedel, Skærhøvej 33, 7183 Randbøl, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion samt salg af produkter lavet i træ samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.485 mod 61.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.951 mod 46.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	228.485	61.545
Øvrige finansielle omkostninger	-2.286	-1.830
Resultat før skat	226.199	59.715
Skat af årets resultat	-50.248	-13.530
Årets resultat	175.951	46.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.951	34.639
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	11.546
Disponeret i alt	175.951	46.185

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.200	38.100
Andre tilgodehavender		44	0
Tilgodehavender i alt		<u>76.244</u>	<u>38.100</u>
Likvide beholdninger		<u>368.990</u>	<u>206.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>445.234</u>	<u>244.746</u>
Aktiver i alt		<u>445.234</u>	<u>244.746</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Øvrige lovpligtige reserver		40.565	40.565
Overført resultat		305.647	129.696
Egenkapital i alt		<u>348.212</u>	<u>172.261</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		43.778	7.048
Anden gæld		47.244	59.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>97.022</u>	<u>72.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.022</u>	<u>72.485</u>
Passiver i alt		<u>445.234</u>	<u>244.746</u>